Meisterschaftsstand dmsj Trial 2018

Stand 06.10.2018

Deutsche dmsj Jugend Trial Meisterschaft
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Nr.

235
237
238
229
213
225
236
226
234
221
233
224
223
232
239
222
231

Nachname

Ruedi
Kraft
Weber
Oleschko
Driend|
Rau
Heidel
Schmuser
Smith
Schulz
Smith
Curschmann
Heinrichs
Walter
Schmelzer
Wecker
Wolfle

Vorname

Florian
Joschka
Nick
Christian
Johannes
Moritz
Jonathan
Milan
Jarmil
Max
Cuba
Moritz
Till
Steven-Leif
Paul

Niko
Christoph

Club

AMC Biberach
MSC Hornberg
MSV Hammelbach
MSC Steingaden
MSC Réhrnbach
MTC Saar

MSC Amtzell

MSV Preetz

MC Ruhrtal

RMSC Olbronn
MC Ruhrtal

Amc kerzenhei,
AMC Kerzenheim
MSC Osnabriick
MC Scheibenberg
MSC Bielefeld Sieker e.V.

MSG Sulzberg

Bewerber

ADAC Wiirttemberg e.V.
bmMmv

DMV

ADAC Siidbayern e.V.
ADAC Team Siidbayern e.V.
ADAC Saarland

ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Schleswig Holstein e.V.
ADAC Westfalen e.V.

ADAC Nordbaden e.V.
ADAC Westfalen e.V.

ADAC Pfalze.V.

ADAC Pfalze.V.

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

ADAC Team Siuidbayern e.V.

Fahrzeug

Beta
Beta
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Beta
Gas Gas
VERTIGO
Beta
Beta
Beta
Beta
Beta
TRRS
Gas Gas
Montesa

TRRS
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Gesamt

80
60
54
48
47
42
41
35
27
22
15
13
12
12
7
4
3



Meisterschaftsstand dmsj Trial 2018

Stand 06.10.2018

Deutscher dmsj Jugend Trial Cup
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Nr.

346
302
348
308
344
313
306
337
343
303
350
336
349
317
338
347
301
345
339
307

Nachname

Hafner
Eck

Schwabedissen

Schmitt
Schiele
Driendl
Schulz
Kreuzer
Fehrle
Schumann
Bereiter
Geisenhofer
Strauch
Paulus
Ohlf
Hibsch
Groschler
Voigt
Resch

Kurz

Vorname

Lukas
Maximilian
Nils

Tobias
Jonas
Philip
Aaron
Manuel
Tom Luis
Janos Fynn
Rodney
Florian
Tom
Vinzenz
Tobias
Justin
Daniel
Moritz
Jonas
Stefan

Club

MSC Schorndorf

AMC Idstein

MSVg Hammelbach

MSC Frénkische Schweiz
MSC Schorndorf

MSC Réhrnbach

MSC stiftland Mitterteich
RGA Kempten

MSC Schorndorf

MSC Weser-Solling

MSC GroRheubach

MSG Sulzberg

MSC Werl

MSC stiftland Mitterteich
1.MTC

MSC Schatthausen

MC Werratal Heringen
MSC Schorndorf

1. Miinchner Trial-Club

Bewerber

ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Hessen-Thiiringen e.V.
DMV

ADAC Nordbayern e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Team Suidbayern e.V.
ADAC Nordbayern e.V.
ADAC Team Suidbayern e.V.

ADAC Wiirttemberg e.V.

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

bMvV

ADAC Team Suidbayern e.V.

DMV

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Team Siuidbayern e.V.

bmMmv

ADAC Hessen-Thiiringen e.V.

ADAC Wiirttemberg e.V.

ADAC Team Siuidbayern e.V.

Motorrad-Club Baden-Baden e’ ADAC Siidbaden e.V.

Fahrzeug

Beta
Beta
Beta
Beta
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Beta
Beta
Beta
Gas Gas
Sherco
Gas Gas
Gas Gas
Beta
Beta
Gas Gas
Gas Gas
Beta

Gas Gas
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Gesamt

71
55
53
48
47
39
32
27
25
24
19
19
16
14



Meisterschaftsstand dmsj Trial 2018

Stand 06.10.2018

Deutscher dmsj Jugend Trial Pokal
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Nr.

401
445
408
442
455
438
450
448
451
405
444
459
449
436
443
409
416
432
402
460

Nachname

Reumschussel
Winkelmann
Guth
Lauber
Hack
Burgstaller
Hunker
Kessler
Heine
Feederle
Resch
Griinbaum
Maier
Bichler
Moosauer
Fischer
Ludwig
Horcher
Ristevski
Schmidt

Vorname

Ben
Tom
Adrian
Loris
Nico
Maxi
Malte
Julius
Linus
Kevin
Leon
Ben

Pit
Benedikt
Marinus
Luca
Jonas
Mattis
Paskal

Maximilian Carl

Club

MCW Heringen

MSC Osnabriick

MSC Jura Heideck

RGA Kempten

MSC Schatthausen
MSC Engelsberg

MSC Marbach

MSC Schorndorf

MSC Amtzell

Rmsc Olbronn

1. Miinchner Trial-Club
MSC GroRhabersdorf
AMC Salach

AMC Holzkirchen

Amc Holzkirchen

MSF Frammersbach
MSC Jura Heideck e. V.
MSC Schleswig

MC Werratal-Heringen e.V.

MSC Werl

Bewerber

ADAC Hessen-Thiiringen e.V.
ADAC Weser-Ems e.V.
ADAC Nordbayern e.V.
bmMmv

DMV

ADAC Team Suidbayern e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Nordbaden e.V.
ADAC Team Siuidbayern e.V.
DMV

ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Team Stidbayern e.V.
ADAC Team Siuidbayern e.V.
ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Schleswig Holstein e.V.

ADAC Hessen-Thiiringen e.V.

bmMmv

Fahrzeug

Beta
Beta
Beta
TRRS
Beta
Gas Gas
Beta
Gas Gas
Beta
Beta
Beta
Beta
Scorpa
Gas Gas
Gas Gas
Beta
Beta
Gas Gas
Gas Gas

Gas Gas
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Gesamt

66
65
61
45
43
37
36
35
32
25
20



Meisterschaftsstand dmsj Trial 2018

Stand 06.10.2018

Deutscher dmsj Schiler Trial Pokal
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Nr.

516
538
549
541
521
537
543
539
506
540
536
522
502
529
528
526
504
547
546

Nachname

Schnur
Heidel
Hoffmann
Bauer
Sacht
Rizzoli
Schmid
Weber
Helk

Kopf
Huttelmaier
Stark
Kapellen
Willibald
Miiller
Bauer
Scheibe
Dressel

Egly

Vorname
Finn
Johannes
Leonard
Maik
Fabio
Moritz
Florian
Linda
Devin
Marlon
Mario
Jannis- Lando
Max
Michael
Florian
Felix
Julian
Nico
Philip

Club

MTC Saar e.V.

MSC Amtzell

MSVG Hammelbach
MSC Schorndorf
HMC-Heide

MSC Frickenhausen
MSC Schorndorf
AMC Biberach
RMSC Oelbronn
MSC Schorndorf
MSC Frickenhausen
MSV Preetz

MSC Dreckenach
AMC Holzkirchen
AMC Holzkirchen
MSC Engelsberg e.V.
MC Ebstorf

TSC Kulmbacher Land

MSC Grossheubach

Bewerber

ADAC Saarland

ADAC Wiirttemberg e.V.
DMV

ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Schleswig Holstein e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Nordbaden e.V.

ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Wiirttemberg e.V.
ADAC Schleswig Holstein e.V.
ADAC Mittelrhein e.V.

ADAC Team Stidbayern e.V.
ADAC Team Siuidbayern e.V.

ADAC Team Suidbayern e.V.

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

bmMmv

DMV

Fahrzeug

Beta
Beta
Gas Gas
Beta
Beta
Beta
Beta
Beta
Beta
Sherco
Beta
Beta
Beta
Gas Gas
Gas Gas
Beta
Beta
Gas Gas

Gas Gas
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Gesamt

77
61
37
37
34
33
32
31
30
29
26
23
14
13
13
13
11
7
3



